L —

i LI e

221100141808

A =
TEST REPORT

TG jlife 3

J&ATESTING

HCZ30281

RERS HC230281-2
REPORT NO.
FEmm A TR + 1%

SAMPLE DESCRIPTION.
TALHRAL W ZR M — FR Rl A PR

CLIENT

Sk A=K VA AR E RS ERAT
INSPECTED ENTIFY

LRI BT ZHTAT I

TEST CATEGORY

AT HEAE RSB IRAR)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hoht: WRCA RO TR IX R 22 8% 1336 45 D #i 2 2, 310053

Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[l Website: www.jatests.com 544 Email: service@jatests.com Hii Tel: 0571-56031800

-\i.“'h-i"'a



VSl S0

JE&ATESTING

R &
Test Report
RGBS (Report No.): HC230281-2 ' %17, $£23 T (Page10f23)

RERE | kAR e 7 o KA A AL
Client Address

R TT i i e TS KREHLR D ARG RARA TR S TR (¥
i Fu g 45 A A
Sampling Organization g g Sampling Location R E(E)

]
et 2023.2.16-2023.2.17 Rl F A 2023.2.16-2023.2.28

Sampling Date Test Date

RREH ik R P
Sample Description Test Category

B fhithiid
Sample Character
T E
Test Items
A0 4R
Test Requirements
PR AR
Evaluation Criterion
RAMER

Test Results

RAR-E AN R

e E LS

I FeiAndy —BR AN R R EWES0H A EE-5 0 PR E HI 77.4-2008

RIREN T

LARE AT

AR

Test Conclusion

| kv H3H: 23)/3]%

Date of Approval

&
Note

HEA }é 3@72) EEBA LM St A ﬁ r@

Approved by Verified by Edited by

| IRTRZENRSEEIRAE) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
| Hidik: HETTABTNIRIC X 2 1335 5 D 1% 2 J2, 310053
‘ Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
W bl Website: www.jatests.com W4 Email: service@jatests.com Hii% Tel: 0571-56031800




JVEZ i S

J&ATESTING
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Test Report
ELE (Report No.): HC230281-2 #27, #£23 70 (Page2 of23)
IR ER
RH AL KAE B M B &g HFoLiaR | AW A ¥4z M 48 MRAR
REHEAAE :
i 2;:) 2023.2.16 HC23028100101 Mize b | —E% £ | mg TEQKkg | 4.1x10¢ | 4x10°
=U.ZI
AL &G 4t ; :
- 2023.2.16 HC23028100201 #axe  | —EXEE | mg TEQKkg | 3.6x107 | 4x10°
JE I S y N
(002 2023.2.16 HC23028100301 #4ze 3% | =8k £ | mgTEQkg | 44x107 | 4x10°
- 2’ :) 2023.2.16 HC23028100401 A e tiE | —2# £ | mgTEQkg | 1.7x10° | 4x10°
=U.21I0
AT IR 5
A 2023.2.16 HC23028100501 Hize i | Bk £ | mgTEQkg | 2.8x10° | 4x10%
AR B \
603> 2023.2.16 HC23028100601 #z6 i | &% L | mgTEQkg | 2.8x10% | 4x10°
BALEAA y
it S 2023.2.16 HC23028100701 #*tz6, 1% | —E% £ | mgTEQkg | 1.0x10° | 4x10°
£ AL = K35, A%
202031 2023.2.16 HC23028100801 Mize L | —BxE | mg TEQkg | 4.8x10° | 4x10°
(XIS Y )
——_ 2023.2.16 HC23028100901 WAz e, £ | —E3E L | mg TEQKkg | 23x10° | 4x10°
AR A 7T A A ,
(0:02m) 2023.2.16 HC23028101001 FAze i | —wB3% X | mg TEQkg | 2.0x10° 4x10
B AR X35 ~ » . - ,
tho B 2023.2.16 HC23028101101 FirE L | —E% £ | mgTEQkg | 3.2x10° | 4x10°
B K : "
i 2023.2.16 HC23028101201 Fize g | =% % | mgTEQkg | 3.0x10° | 4x10°
-U.Zm
Y75 K AL I , el
2023.2.16 HC23028101301 iz é LiE | —vE3E A | mg TEQkg 1.7x10¢ 4x10*
T~ (0-0.2m)
K418 :
e s 2023.2.16 HC23028101401 FHAzE EIE | =Bk E | mgTEQkg | 7.6x<107 | 4x10%

T EAS MRS ERAR Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hhl: WA BN T ERTL R M 1335 5 D R 2 )7, 310053

Add.: 2™ Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[t Website: www.jatests.com B4 Email: service@jatests.com ii% Tel: 0571-56031800
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_ Test Report ‘
MR (Report No): HC230281-2 #3790, 3237 (Page3of23)
IR LE (4D
RAFSL | RAEEY Wt Wbk | wa e $43 WAl | R
R » ‘
Pl 2023217 | HC23028101501 | Wiz 1% | —®%% | mgTEQke | 13x106 | 4x10%
$L3R % 1) ‘
, 0;; e 20232.16 | HC23028101601 | Bsdzé £ | —-®3%% | mgTEQkg | 2.0x106 | 4x10%
MBS : ,
S, 3 2023216 | HC23028101701 | B4zt | —8%% | mgTEQkg | 2.3x106 | 4x10°
=U.2m
3 Bkt _
ﬂ(o ozn:) 20232.16 | HC23028101801 | #Ax6 23 | —8%% | mgTEQkg | 14x10° | 4x10°

ik WAL ARIE (L HORAS RN RS R AR E ARk GRIT) ) (GB 36600-2018 % 2 Ji
WAL HKAR) .

BT hES RS ER AR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Mkl SHFC BN THRIT K I 2 1335 45 D 1 2 )=, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

At Website: www.jatests.com B4 Email: service@jatests.com Hif Tel: 0571-56031800
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Test Report 7 .
M&E4RES (Report No.): HC230281-2 #4771, 23T (Page4of23)
e 3k R F AR SRS AR
Mg HC23028100101 FHE / AiE /
&M iR A (p) 5 tH PR (pou) #M Y%k B (TEQ)
—ERA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
g'» 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.4 x1 0.2
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.3 %0.5 : 0.075
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.2 x0.1 0.01
; 12,3,6,7,8-HxCDD 0.6 02 x0.1 0.06
xF 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.4 0.1 x0.1 0.04
;";é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 4.0 0.1 x0.01 0.04
ES 0CDD 8.2 0.1 x0.001 0.0082
PCDDs & & 14 4 3 , 0.43
2,3,7,8-TCDF 2.4 0.4 x0.1 0.24
1,2,3,7,8-PeCDF 2.9 0.3 x0.05 0.14
% 2,3,4,7,8-PeCDF 3.5 0.3 x0.5 1.8
e 1,2,3,4,7.8-HxCDF 43 0.2 x0.1 0.43
&
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 43 02 x0.1 043
* 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.8 0.2 x0.1 0.08
i3 ; ‘
ok 2,3,4,6,7,8-HxCDF 42 0.2 - %0.1 S D42
# 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 13 0.1 x0.01 0.13
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF ) 0.2 x0.01 0.022
OCDF 29 0.3 x0.001 0.029
PCDFs % % ' 67 - ] i
— &% %% (PCDDs+PCDFs) 81 - - 4.1

ks EMERE(p): BRI AN,
AW Y EHKAE (TEQ) : WH H48Y F23,7,8-TCDD QA B KK ;
Fe BT A o TR, SN G B R A2 Rt

BT hZSNESERAR)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

ol WHTAEBATITIRILK 28 1335 %5 D 4#4: 2 )=, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 1il: Website: www.jatests.com g4 Email: service@jatests.com iLi% Tel: 0571-56031800
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Test Report

MEHE (Report No.): HC230281-2

TS i)

JE&ATESTING

%Sﬁa £23 MW (PageSofﬁ)

B R AR M AR At L AE R
PSR T HC23028100201 FHEE / AT /
2 K (p) # th TR (pov) #1Y iKE(TEQ)
ZERE
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.1 x0.5 0.025
::- 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.09 x0.1 0.0045
;"_‘ 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.08 x0.1 0.004
it 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.08 0.1 0.004
T,,;i: 1,2,3.4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.09 x0.01 0.00045
*& OCDD 2.0 0.1 x0.001 0.002
PCDDs &% 2.3 - N 0.090
2,3,7,8-TCDF 0.5 0.1 x0.1 0.05
1,2,3,7,8-PeCDF 0.28 0.09 %0.05 0.014
% 2,3,4,7.8-PeCDF 0.32 0.09 x0.5 0.16
A, 1,2,3.4,7,8-HXCDF 0.24 0.05 x0.1 0.024
E 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
x 1,2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.07 x0.1 0.0035
f;\ '2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. ‘ 0.06 x0.1 0.003
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 1.1 0.06 x0.01 0.011
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.08 x0.01 0.00040
OCDF 1.0 0.1 x0.001 0.001
PCDFs & & 3.6 » . 0.27
—&3%x ¥ (PCDDs+PCDFs) 5.9 - . 0.36

BiE: LKA (p): —EFEIREM AL,
AW % ERE (TEQ) : AWH Hia% F2,3,7,8-TCDD WA FRAE;
Sk AR T A IR, AN R 1248 B TR

SRTHEAGNREHEEIRAE) Zhejiang JEA Testing Technology Co., Lid.

Hihb: WA BN ATRIC K 4% 1336 %5 D 4 2 )z, 310053

Add.: 27 Floor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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_ _ Test Report
MEHMS (Report Né.): HC230281-2 : 6T, %‘23 7 (Page 6 0f 23)
o g K MR SR A AR
HeRs HC23028100301 P / HSAE 7
5 MR (p) it TR (pou) F MY F IR E(TEQ)
ZRER
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.07 x1 0.035
f{ 1,2,3,7.8-PeCDD N.D. ' 0.06 0.5 0.015
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003
; 1,2.3,6,7,8-HxCDD ND. 0.06 %0.1 0.003
%t 1,2,-3,7,8,9-HXCDD N.D. 0.05 x0.1 0.0025
;—g 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 1.7 0.06 %x0.01 0.017
e OCDD 33 0.2 %0.001 0.033
PCDDs %% 35 - . 0.11
2,3,7,8-TCDF 0.23 0.07 x0.1 0.023
1,2,3,7,8-PeCDF 0.26 0.07 x0.05 0.013
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.33 0.07 x0.5 0.16
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.37 0.03 0.1 0.037
A"
- 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.38 0.03 x0.1 0.038
R 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.05 x0.1 0.0025
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF | 039 ' 0.04 %01 0.039
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 1.6 0.03 x0.01 0.016
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.05 x0.01 0.00025
OCDF 1.9 0.07 %0.001 0.0019
PCDFs & & 5.5 " . 0.33
—"23 % ¥ (PCDDs+PCDFs) 40 - - 0.44

i EAGRE(p): DCEIREMRAL;
AW %-FikAE (TEQ) : WH HInY F2,3,7,8-TCDD MM ERA;
SR AR T A IR, AN Y R 1248 IRt

HRThEMRNSEPRAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hohk: WA BN T EIC IR 228 1335 5 D 1k 2 /2, 310053

Add,: 2 Fioor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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Test Report ;
HEHE (Report No): HC230281-2 | #7700, 3£23 T (Page7o0f23)
ZeB 3 A R R A L AE R
Mhs HC23028100401 FHE / ERE /
MR (p) # TR (pov) FM %k E(TEQ)
el 3
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
fz 1,2,3,7,8-PeCDD 0.3 0.1 %0.5 0.15
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.22 0.08 x0.1 0.022
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 027 0.08 %0.1 0.027
b 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.08 %0.1 0.004
; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 1.5 ' 0.08 x0.01 0.015
" 0CDD 4.8 0.09 %0.001 0.0048
PCDDs & & 7.2 - y 0.27
2,3,7,8-TCDF 1.1 0.2 x0.1 0.11
1,2,3,7,8-PeCDF 1.3 0.2 %0.05 0.065
% 2,3,4,7,8-PeCDF 1.4 0.2 0.5 0.7
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 1.4 0.07 x0.1 0.14
i_}i 1,2,3,6,7,8-HxCDF 1.7 0.08 x0.1 0.17
s 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.1 x0.1 0.005
‘ f; 2,3,4,6,7,8-HxCDF 1.6 '0.08 0.1 0.16
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 6.1 0.06 x0.01 0.061
1,2.3,4,7,8,9-HpCDF 0.79 0.09 =0.01 0.0079
OCDF 52 0.1 x0.001 0.0052
PCDFs & % 21 ? - 1.4
—"&3% %% (PCDDs+PCDFs) 28 - - 1.7

E-SER MR (p): ZUERILIEM AL,
AW YFikE (TEQ) : #H H48% §2,3,7,8-TCDD AR =M AL;
52N A B AR T A R, A S R R A4 i TR,

TG MRHSEIRAE) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hiotk: HRICAEBMTIRICIK {220 1335 5 D 2 /%, 310053

Add.: 2 Fioor, Building D, No.1335 Bin‘an Rd., Binjiang Dislrict, Hangzhou,China, 310053
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‘ 7 Test Report
MEME (Report No): HC230281-2 #5870, 3623 7 (Page 8 0f23)
ZoB sk K F AR AR AT H AR
T HC23028100501 RHEE / TRE /4
52 (p) # i PR (pou) # MY ¥ K E(TEQ)
R A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg

% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.2 x1 0.1
’f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.2 0.5 0.05
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 0.1 0.005
j.;? 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
b 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
;3_"_ 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 2.1 0.1 x0.01 0.021
OCDD 6.0 0.1 %0.001 0.006

PCDDs & & 8.4 - 3 0.19

2,3,7,8-TCDF 14 0.3 x0.1 0.12
1,2,3,7,8-PeCDF 13 0.3 %0.05 0.065

P 2,3,4,7,8-PeCDF 1.5 0.3 0.5 0.75
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 42 0.2 x0.1 0.42

&

o 1,2,3,6,7,8-HxCDF 4.1 0.2 x0.1 0.41

e 1,2,3,7,8,9-HxCDF 1.0 0.3 x0.1 0.1
ii 2,3,4,6,7,8-HxCDF 3.2 0.2 x0.1 0.32
" 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 33 02 x0.01 0.33
1,2,3.4,7,8,9-HpCDF 35 0.3 x0.01 0.035
OCDF 81 0.3 x0.001 0.081

PCDFs %% 1.3%10~2~ - ] 26

—& 3% ¥ F (PCDDs+PCDFs) 1.4%10~2~ " . 28

E- S

MR E(p): SRR AR

FHYEE (TEQ) : HH ALY F23,78-TCDD WA Z kA
SR AR T A R, AN S R 248 IR

| T h MRS ERAT Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

; okl HFT A B TTIRILIX RS 1335 5 D 4 2 J&, 310053

{ Add.: 2% Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

y [ 4: Website: www.jatests.com k45 Email: service@jatests.com 1% Tel: 0571-56031800
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HEHE (Report No): HC230281-2 %97, 3£23 T (Page9of23)
Bk FA KA SR At R
Hath5 HC23028100601 AAE / TRE /
M) iR B (p) A4 th PR (pou) AW Y ¥ IKE(TEQ)
ZREE
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
> 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.2 x1 0.1
i& 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.4 : 0.5 0.1
:‘: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.2 %01 0.01
;’; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.2 x0.1 0.01
¢ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.2 %(0.1 0.01
;g 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 3.0 0.2 x0.01 0.03
I 0CDhD 11 0.2 x0.001 0.011
PCDDs & % 15 - L 0.27
2,3,7,8-TCDF 2.4 0.5 x0.1 0.24
1,2,3,7,8-PeCDF 1.9 0.3 x0.05 0.095
% 2,3,4,7,8-PeCDF 1.6 0.4 %0.5 0.8
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 4.8 0.2 x0.1 0.48
X,
o 1,2,3,6,7,8-HxCDF 3.0 03 x0.1 03
x 1,2,3,7,8,9-HXCDF 0.8 0.4 x0.1 0.08
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF ‘ 2.4 : 0.3 ' x0.1 0.24
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 14 0.2 x0.01 0.14
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 39 0.4 %0.01 0.039
OCDF 73 0.5 x0.001 0.073
PCDFs &% 110 2 . 2.5
Z &% %% (PCDDs+PCDFs) 120 - = 2.8

£k TR E(p): ZBRIK M AL,
EMRYERE (TEQ) : IWH AH4% F2,3,7,8-TCDD 69 M K&
SO E AR T AR TR, AN S R A 1248 B TR,

T h e NRIEERAE/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Mokl ST A B TTTTRIL IR 2% 1335 5 D% 2 J%, 310053

Add.: 2™ Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ hl: Website: www.jatests.com HB4H Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800

- — b



| JVEE i)

JE&ATESTING

ellEiae)
Test Report

REMES (Report No.): HC230281-2 %10 T, 3£23 W (Page 10 of23)

g £ R AR H AT R
B th5 HC23028100701 AHE / ERE /
5 M) IR (p) # th PR (pov) # ML ¥R E(TEQ)
ZEREL
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
f,é 1,2.3,7,8-PeCDD Ny, 7 M, 0.1 x0.5 0.025
ff 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
i 1,2,3,7.8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
;é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.8 0.1 %0.01 0.008
e OCDD 2.4 0.2 x0.001 0.0024
PCDDs & & 3.4 - " 0.10
2,3,7,8-TCDF 0.8 0.2 x0.1 0.08
1,2,3,7,8-PeCDF 0.7 0.2 x0.05 0.035
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.9 0.2 *0.5 0.45
. 1,2,3,4,7,8-HxCDF 12 0.1 x0.1 0.12
Zad
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF 1.0 0.1 x0.1 0.1
e 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.1 x0.1 0.005
,_,i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 1.1 0.1 0.1 0.11
# 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 3.7 0.1 x0.01 0.037
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.5 0.2 x0.01 0.005
OCDF 3.2 0.1 x0.001 0.0032
PCDFs & ¥ 13 i . 0.95
—"& % %% (PCDDs+PCDFs) 16 - 5 1.0

iR TR E(p): SEIEIREM EAE,
AW LFRE (TEQ) : WH A% F2,3,78-TCDD W9 %A
Sk BG4t rRed, A S SR 248 R .

TSRS SRS/ Zhejiang JAA Testing Technology Co., Ltd.

Hhdil: HETT AN IRLC K 22 1335 45 D #: 2 /2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang Dislrict, Hangzhou,China, 310053

[ 4l: Website: www.jatests.com 34 Email: service@jatests.com 11§ Tel: 0571-56031800
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JE&ATESTING
R &
7 Test Report :
REHE (Report No.): HC230281-2 %117, 3£23 T (Page 110f23)
ZB 3 £ F AR AR AR
HSRT HC23028100801 KHE / SRE /
52 K S (p) # tH PR (pov) #M Y E R E(TEQ)
—RRER
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
> 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD 2.6 0.1 x0.5 1.3
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
; 1,2,3,6,7,8-HXCDD N.D. 0.1 %0.1 0.005
%t 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
;:‘;é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 2.0 0.1 x0.01 0.02
S 0CDD 4.8 0.1 x0.001 0.0048
PCDDs & & 9.6 - - 1.4
2,3,7,8-TCDF 7.1 0.04 x0.1 0.71
1,2,3,7,8-PeCDF 4.6 0.08 x0.05 0.23
P 2,3,4,7,8-PeCDF 2.8 0.07 x0.5 1.4
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 48 0.1 x0.1 048
&
= 1,2,3,6,7,8-HxCDF 2.1 0.05 x0.1 0.21
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.61 0.06 x0.1 0.061
' ’i 2,3,4,6,7,8-HxCDF 2l 10.07 x0.1 021
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 11 0.1 x0.01 0.1
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.9 0.2 x0.01 0.009
OCDF 5.2 0.2 _ x0.001 0.0052
PCDFs &% 41 - 2 34
Z & ¥ %% (PCDDs+PCDFs) 51 - - 4.8

E-SEX T (p): =B IO AL
AW YA (TEQ) : WH A40Y F2,3,7,8-TCDD &M= KA ;
S AT A PR, A Y R /248 B TR

TS NRHSERATE Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Huhl: HETTAE BN T K %2 1335 45 D i 2 J2, 310053

Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 4l: Website: www.jatests.com k45 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800
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J&ATESTING
oRlE e
7 Test Report _ _
MEHE (Report No.): HC230281-2 ‘ %12 %, 3t23 71 (Page 12 0£23)
= 38 & F A AR AR ) L AE A it ST 45
o5 HC23028100901 AHE ¢ SRE /
5 MK B (p) 14 PR (pou) Y (TEQ)
R A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
fv 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.7 x1 0.35
fﬁé 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.6 x0.5 0.15
= 1,2,3,4,7,8-HXxCDD N.D. 0.6 x0.1 0.03
;fg 1,2,3,6,7,8-HXCDD N.D. 0.5 %0.1 0.025
S 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.5 0.1 0.025
;é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.3 x0.01 0.0015
* 0CDD 4.2 0.2 x0.001 0.0042
PCDDs & % 58 - a3 X 0.59
2,3,7,8-TCDF 32 0.4 x0.1 032
1,2,3,7,8-PeCDF 2.4 0.4 x0.05 0.12
% 2,3,4,7,8-PeCDF 1.5 0.3 %0.5 0.75
i, 1,2,3,4,7,8-HxCDF 2.1 0.2 x0.1 0.21
fi 1,2,3,6,7,8-HxCDF 1.6 0.2 x0.1 0.16
ES 1,2,3,7.8,9-HxCDF N.D. 0.3 x0.1 0.015
;’;Z 2,3,4,6,7,8-HxCDF 08 02 0.1 0.08
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 3.5 0.2 x0.01 0.035
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.3 x0.01 0.0015
__OCDF 4.2 0.2 x0.001 0.0042
PCDFs & & 20 - . 17
—&3% %% (PCDDs+PCDFs) 26 - 5 28

Bk MR (p): BRI EAR,
HEWSFRA (TEQ) : WM H4nY F23,78-TCDD MA KA
oM R B AR T A IR A, A Y R 24 TRt

BT MRESERA R Zhejiang J&A Tesling Technology Co., Ltd.

Hihk: HET A B TR X g4 1335 5 D 15 2 )7, 310053

Add.: 2 Fioor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 1l Website: www.jatests.com 4 Email: service@jatests.com Hii% Tel: 0571-56031800
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&S (Report No): HC230281-2

MRS
Test Report

J\EZ i )

JEATESTING

#1390, 423 T (Page 13 0f23)

e

B 3 K F AR AR A B R
o5 HC23028101001 FHE / A8 E f2
) % (p) # ¢ T (pou) #F Y F KA (TEQ)
—EEA
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
%’7 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.3 x1 0.15
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.2 x0.5 0.05
:’: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.2 x0.1 0.01
;‘5 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.2 x0.1 0.01
aF 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.2 x0.1 0.01
% 1,2,3.4,6,7,8-HpCDD 1.6 0.1 x0.01 0.016
S 0CDD 4.7 0.09 x0.001 0.0047
PCDDs &% 6.8 - : 0.25
2,3,7,8-TCDF 2 0.3 %0.1 0.27
1,2,3,7,8-PeCDF 1.9 0.2 x0.05 0.095
% 2,3,4,7,8-PeCDF 1.7 0.2 %0.5 0.85
. 1,2,3,4,7,8-HxCDF 2.0 0.1 x0.1 0.2
i
By 1,2,3,6,7,8-HXCDF 1.8 0.1 x0.1 0.18
* 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.3 0.1 x0.1 0.03
3; " 2,3,4,6,7,8-HxCDF I:5 0.1 x0.1 0.15
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 42 0.09 x0.01 0.042
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.6 0.1 x0.01 0.006
OCDF 5.1 0.1 x0.001 0.0051
PCDFs & % 22 - p 1.8
—"23% %% (PCDDs+PCDFs) 29 . . 2.0

#ix: FANRA(p): ZUBREREM AL,
AW FRA (TEQ) : M HHANY T23,78-TCDD WA BIRA;
F2M B ART A th IR R, T AR SR BOAL 248 TR

‘ T h M NRREEIRAS) Zhejiang JSA Testing Technology Co., Ltd.
‘- Sk, T EBUTITRILX %G 13356 5 D #4: 2 )%, 310053
Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
Hii Tel: 0571-56031800

] [ 1 Website: www.jatests.com 545 Email: service@jatests.com
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KR &
7 : Test Report
HEBE (Report No): HC230281-2 ‘ ' #1471, 3£23 7 (Page 14 0f23)
R 3 K R AR A A At S 2E R
Hams HC23028101101 RHE / ARE /
52 ) i (p) # th FR (o) FM Y F K E(TEQ)
—ERE
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.2 x1 0.1
f‘,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.2 0.5 0.05
f: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.2 x0.1 0.01
’.;; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.3 0.2 x0.1 0.03
& 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.2 %0.1 0.01
;;Z 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 1.6 0.08 x0.01 0.016
%ﬁ 0CDD 4.5 0.1 x0.001 0.0045
PCDDs &% . 6.8 - : 0.22
2,3,7,8-TCDF 6.4 0.3 0.1 0.64
1,2,3,7,8-PeCDF 3.4 0.3 x0.05 0.17
P 2,3,4,7,8-PeCDF 2.7 0.3 x0.5 1.4
# 1,2,3,4,7,8-HxCDF 3.7 0.09 x0.1 037
&
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF 1.9 0.1 x0.1 0.19
x 1,2,3,7,8,9-HXCDF 0.4 0.1 x0.1 0.04
:i 2,3,4,6,7,8-HxCDF ' 1.3 : 0.1 C o x0.1 0.13
) 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 4.1 0.09 x0.01 0.041
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.7 0.1 x0.01 0.007
OCDF 3.2 0.08 x0.001 0.0032
PCDFs & & 28 5 . 3.0
— %% ¥ ¥ (PCDDs+PCDFs) 35 E . 3.2

HiE: SR E(p): = BEKEM AR,
AWML FRE (TEQ) : #HH AL F23,7,8-TCDD MR FiKE;
SR B AR T AR IR, HE A Y E R A 248 TRt .

T NRIREIR AT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

ok SFITEBUATHRITIKE 28 1335 5 D B2 7%, 310053

Add.; 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou, China, 310053

44l Website: www.jatests.com W4 Email: service@jatests.com Wik Tel: 0571-56031800
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J&ATESTING
R &
. Test Report
&4 (Report No): HC230281-2 %157, 3523 T (Page 15 of23)
Ze K F AR AR At B R
MShT HC23028101201 FHE / A RE /
52 ) i JE (p) 4 tH P (pou) # M % &k E(TEQ)
—E A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2.37,%1ChD N.D. 0.1 %] 0.05
f,'{ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.1 x0.5 0.025
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
;; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.4 0.1 x0.1 0.04
b 1,2,3,7,8,9-HxCDD 0.3 0.1 %0.1 0.03
;‘—;jg_ 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 1.9 0.08 x0.01 0.019
3%“ 0CDD 438 0.1 x0.001 0.0048
PCDDs & & 7.6 g - 0.17
2,3,7,8-TCDF 52 0.3 0.1 0.52
1,2,3,7,8-PeCDF 3.7 0.2 x0.05 0.18
% 2.3,4,7,8-PeCDF 2.4 0.2 0.5 1.2
R 1,2,3,4,7,8-HxCDF 3.4 0.08 %0.1 0.34
E 1,2,3,6,7,8-HxCDF 2.3 0.08 x0.1 0.23
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.3 0.1 x0.1 0.03
i 2,3,4,6,7,8-HxCDF ‘1.9 © 0.09 x0.1 0.19
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 5.6 0.07 x0.01 0.056
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.80 0.09 x0.01 0.008
OCDF 4.8 0.09 x0.001 0.0048
PCDFs & & 30 g . 2.8
— ¥ Y% ¥ (PCDDs+PCDFs) 38 - - 3.0

Bk TR (p): SE SRR AL,
HHYERE (TEQ) : IwH HAnY F2,3,7,8-TCDD #9/i ik A ;
%m%ﬁ%%ﬁﬁwﬁ,ﬂﬁiﬁ%imﬁumﬁmmﬁu

IR NRHEIRAE Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

bl HFTTAGON T K 2R 1335 45 D M 2 )2, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin‘an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

|44l Website: www.jatests.com 45 Email: service @jatests.com Hif Tel: 0571-56031800
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45 (Report No): HC230281-2

AP &
Test Report

TS s S

J&ATESTING

% 16 i, $£23 T (Page 16 0f23)

ZB A F MR HAEA Tt B AR
B HC23028101301 ST / HEE /
52 M) K (p) #r th PR (pou) #M %K E(TEQ)
—ERL
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x] 0.05
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD___ N.D. 0.1 x0.5 0.025
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
j‘f; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
st 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
fgé 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 29 0.09 %0.01 0.029
= 0CDD 6.5 0.2 x0.001 0.0065
PCDDs & % 9.6 - \ 0.13
2,3,7,8-TCDF 1.3 0.2 0.1 0.13
1,2,3,7,8-PeCDF 1.2 0.2 x0.05 0.06
% 2,3,4,7,8-PeCDF 1.7 0.2 %0.5 0.85
# 1,2,3,4,7,8-HXxCDF 1.7 0.07 0.1 0.17
&K
= 1,2,3,6,7,8-HXCDF 17 0.07 x0.1 0.17
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.23 0.09 x0.1 0.023
i ' 2,3,4,6,7,8-HxCDF 1.5 0.08 x0.1 0.15
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 47 0.08 x0.01 0.047
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.5 0.1 x0.01 0.005
OCDF 7.2 0.1 x0.001 0.0072
PCDFs %% 22 5 s 1.6
—®3 % ¥ (PCDDs+PCDFs) 32 - ; L7

£iE: TR E(p): —RIKEM AL,
FH YA (TEQ) : L Hh4nY F23,7,8-TCDD 9/ E KA ;
52 RE AR T AR R A, T A S E R 1248 B TR A,

T hEENRESEMRAE)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hihls ST BN ATEIT X 22 1335 5 D #E 2 )2, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang Dislrict, Hangzhou,China, 310053

[Aht: Website: www.jatests.com 548 Email: service@jatests.com 1§ Tel: 0571-56031800




| JVEE i S

J&ATESTING
R &
Test Report |
&S (Report No.): HC230281-2 ¥ 17 D‘i 3£ 23 51 (Page 17 0f23)
ZRE A FMARAN AT R
e R HC23028101401 FHE / A AE /
52 R (p) # H PR (po) AL E ik E(TEQ)
S 3 F 3
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.09 %0.5 0.022
f: 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.06 0.1 0.003
;; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003
¢ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.06 x0.1 0.003
;{. 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 1.3 0.07 x0.01 0.013
* OCDD 3.2 0.08 x0.001 0.0032
PCDDs & & 4.7 - d 0.097
2,3,7,8-TCDF 0.8 0.1 0.1 0.08
1,2,3,7,8-PeCDF 0.72 0.09 %0.05 0.036
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.65 0.09 0.5 0.32
A 1,2,3,4,7.8-HxCDF 0.76 0.04 x0.1 0.076
24
- 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.53 0.04 x0.1 0.053
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.06 x0.1 0.003
:i " 2,3,4,6,7,8-HXCDF ' 0.66 ' 0.05 ' x0.1 0.066
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 2.4 0.05 x0.01 0.024
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.06 x0.01 0.00030
OCDF 1.6 0.07 x0.001 0.0016
PCDFs & ¥ 8.2 - . 0.66
—2% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 13 - a 0.76

Bk RMRBE(p): SRS RAE;
HH YA (TEQ) : LAY F23,7.8-TCDD WK ;
SR AT A b IR, E AN YRR A28 B R,

BT NRENSERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

okl FTTAR BN IRIC K e 1335 4 D I 2 J2, 310063

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[A 1: Website: www.jatests.com liR4f Email: service@jatests.com Hif Tel: 0571-56031800
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JEATESTING
PR &
; Test Report
RELRE (Report No.): HC230281-2 18 1, 3# 23 M (Page 18 of23)
ZE A R AR M ARt B R
oG HC23028101501 AHE / HRE /
52 iR (p) # th 1 (pov) F M % FIKE(TEQ)
Rk A
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
§ 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.4 x1 0.2
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.2 x0.5 0.05
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD 0.3 0.1 x0.1 0.03
;’;; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.4 0.1 x0.1 0.04
¢ 1,2,3,7,8,9-HxCDD _ 0.3 ‘ 0.1 x0.1 0.03
;‘u 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 2.3 0.08 x0.01 0.023
3 0CDD 5.9 0.09 %0.001 0.0059
PCDDs & % 9.5 5 & 0.38
2,3,7,8-TCDF 1 0.2 x0.1 0.1
1,2,3,7,8-PeCDF 0.7 0.1 x0.05 0.035
% 2,3,4,7,8-PeCDF 0.9 0.1 x0.5 0.45
A 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.84 0.06 x0.1 0.084
e
- 1,2,3,6,7,8-HxCDF 12 0.06 x0.1 0.12
e 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.08 x0.1 0.004
j; 2,3,4,6,7,8-HXCDF ‘ 0.99 ' 0.07 %01 0.099
"if 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 3.6 0.06 x0.01 0.036
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.08 x0.01 0.00040
OCDF 2.5 0.08 x0.001 0.0025
PCDFs ¥ & 12 - . 0.93
—v&3 %% (PCDDs+PCDFs) 22 - . 13

Bk FMRE(p): ZCERIKEMRAL,
FHYEikE (TEQ) : IH A48% F2,3,7,8-TCDD /A ik
SRR AT AR IR e, AW S E R A 2 IR

BT ISMREERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
Huhl: WL O TR R 2R 1335 5 D 15 2 )2, 310053

Add.: 2™ Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[#h: Website: www.jatests.com Wi Email: service@jatests.com Wi Tel: 0571-56031800
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JE&ATESTING
RS
7 Test Report
34545 (Report No): HC230281-2 #1970, J£23 T (Page 19 of23)
Z B3 £ B AR BB Ae it AR
ohih 5 HC23028101601 KAHE / SAE 4
M) ik B (p) # th FR(pou) A% Y EIRA(TEQ)
ZRER
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD ND. 0.1 x1 0.05
i& 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.2 %0.5 0.05
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.2 %0.1 0.01
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
st 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
’;; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 5.8 0.1 x0.01 0.058
ﬁ 0OCDD 82 0.4 x0.001 0.082
PCDDs & & 88 ‘ - 2 0.26
2,3,7,8-TCDF 1.1 0.2 x0.1 0.11
1,2,3,7,8-PeCDF 1.6 0.2 %0.05 0.08
P 2,3,4,7,8-PeCDF 1.7 02 0.5 0.85
# 1,2,3,4,7,8-HxCDF 23 0.09 x0.1 0.23
~
- 1,2,3,6,7,8-HxCDF 1.9 0.1 x0.1 0.1%
x 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.3 0.1 x0.1 0.03
i 2,3,4,6,7,8-HXCDF W7 0.1 x0.1 0.17
i) 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 6.9 0.1 %001 0.069
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 0.6 0.1 x0.01 0.006
OCDF 8.3 0.1 x0.001 0.0083
PCDFs & & 26 - . 1.7
—"&3% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 110 - 3 2.0

£k SR (p): TR AR
FHYFRkE (TEQ) : IrH A% F2,3,7,8-TCDD 9/ ik A ;
Sk ATl Re, AR YR A28 g TRt

BT ISR ERA T/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hohk: WHTABUNTTRICIK 2 G 1335 5 D 15 2 J2, 310053

Add.: 2 Fioor, Building D, No. 1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 1l Website: www.jatests.com 45 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800
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J&A TESTING
oRllErE=
: _ Test Report :
R4S (Report No.): HC230281-2 #2070, $£23 7 (Page 20 0f23)
g 3 £ R AR R Aot HAE R
e R HC23028101701 KAFE / SRE £
5 ) iR () e 4 R (po) FMH Y IKE(TEQ)
8 3
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.1 x1 0.05
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 02 x0.5 0.05
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 0.1 0.005
;?; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.5 0.1 x0.1 0.05
& 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 3.6 0.1 x0.01 0.036
E OCDD 6.5 0.3 x0.001 0.0065
PCDDs &% 11 - : 0.20
2,3,7,8-TCDF 1.4 0.2 x0.1 0.14
1,2,3,7,8-PeCDF 2.1 0.2 x0.05 0.10
3 2,3,4,7,8-PeCDF 2.3 0.2 x0.5 11
A 1,2,3,4,7,8-HXxCDF 1.9 0.08 x0.1 0.19
E 1,2,3,6,7,8-HxCDF 22 0.09 x0.1 0.22
e 1,2,3,7,8,9-HxCDF 0.4 0.1 x0.1 0.04
;’i ' 2,3,4,6,7,8-HXxCDF’ 21,05 0.09 x0.1 0.21
i 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 53 0.07 x0.01 0.053
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 1.1 0.09 x0.01 0.011
OCDF 4.2 0.1 x0.001 0.0042
PCDFs & & 23 X 2 2.4
—%&3% %% (PCDDs+PCDFs) 34 - 2 23

Hik: EMRA(p): ZBIEREA AL,
AWML ERA (TEQ) : #HHHY F2,3,7.8-TCDD 495 ik
52 R AR T A s PR, A YRR 1248 s TR,

IRThEenREHEERAT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

ik WHTAHLM ATRIL X R0 1335 5 D 45 2 J=, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou, China, 310053

|4 h: Website: www.jatests.com b4 Email: service@jatests.com B Tel: 0571-56031800




| JVEZ it 30

JE&ATESTING
AR &
_ Test Report ‘
MEGHE (Report No: HC230281-2 | #2190, $£23 70 (Page2] 0f23)
ZE A BRI S AR A A R
&5 HC23028101801 AHE / GRS /
2 i) ik E(p) # 8 P (poo) #M Y E ik E(TEQ)
—rRER
ng TEQ/kg ng TEQ/kg I-TEF ng TEQ/kg
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.2 x1 0.1
f,é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.1 0.5 0.025
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.1 %0.1 0.005
2{; 1,2,3,6,7,8-HxCDD 0.4 0.1 %0.1 0.04
st 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.1 x0.1 0.005
fé 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 2.9 0.1 x0.01 0.029
* 0CDhD 5.9 0.1 x0.001 0.0059
PCDDs & & : 9.4 ; i : L 0.21
2,3,7,8-TCDF 0.7 0.2 %0.1 0.07
1,2,3,7,8-PeCDF 0.8 0.1 %0.05 0.04
% 2,3,4,7,8-PeCDF 1 0.1 0.5 0.5
0 1,2,3,4,7,8-HxCDF 13 0.06 x0.1 0.13
X,
2, 1,2,3,6,7,8-HxCDF 1.6 0.07 x0.1 0.16
e 1,2,3,7,8,9-HxCDF 03 0.1 x0.1 0.03
i " 2,3,4,6,7,8-HxCDF ‘ 1.3 ' 0.08 ' x0.1 0.13
it 1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 6.4 0.08 x0.01 0.064
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF 1.3 0.1 x0.01 0.013
OCDF 19 0.2 x0.001 0.019
PCDFs &% 34 : - 1.2
—&3% E% (PCDDs+PCDFs) 43 - . 1.4

£iE: SR (p): RN AL,
FMYFRAE (TEQ) : HE H48% §23,7,8-TCDD AR E KA,
SR AR TS R, AR Y R 24 b TR,
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